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Turizm akademisinde dünyanın önde gelen konferansları arasında yer alan ve “Daha İyi 

Bir Dünya İçin Turizm” sloganıyla 4. Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı (Conference 

on Managing Tourism Across Continents- MTCON) Cumhuriyetin 100.Yılında İstanbul’da  

15-18 Mart 2023 tarihlerinde Eresin Hotel Topkapı’da düzenlenmiştir.  

Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) öncülüğünde gerçekleştirilen 

4.Kıtalararsı Turizm Yönetim Konferansında “Paydaş” olarak etkinliğe verdiğiniz destek için 

tüm içtenliğimizle teşekkür ederiz.  

 52 farklı ülkeden yüz yüze veya on-line olarak sunulması için toplam 231 bildiri 

gönderilmiş ve bunların 183’ü hakem denetimi sonucunda kabul edilmiştir. Kabul edilen 

bildirilerin 154’ü yüz yüze kongrenin düzenlendiği otel de sunulmuş, diğerleri ise on-line olarak 

sunulmuştur. Etkinlik süresince alanında uzman akademisyenlerin katıldığı 6 farklı akademik 

workshop eğitimi, dünyanın önde gelen turizm alanı dergilerinin editörleri, sektör temsilcileri 

ve akademisyenlerin katıldığı 2 farklı panel düzenlenmiştir.  

 Konferans bildiri kitabı University of South Florida (USF) M3 Publishing yayınevi 

tarafından basılacak ve konferans web sayfasında (www.mtcon.org) ve tüm çevrim içi 

akademik platformlarda erişime açılacaktır. Kongre ile ilgili haberler turizm ile ilgili ulusal 

gazetelerde yer almıştır. Buna ilaveten, kongre ile ilgili bilgilendirme ulusal basın yayın 

organlarında da yapılmıştır. Ayrıca bu yıl ilk kez konferansın sektöre yönelik öneriler kitapçığı 

ve konferans sonuç bildirgesi yayımlanacaktır. 

 



 

 

 

 

 

 

Uluslararası bir marka olma yolunda başarı ile ilerleyen konferansımızın gelecekteki 

etkinliklerinde de kurumunuz işbirliği ile güç alarak yolumuza devam etmek istediğimizi 

belirtir, tekrar teşekkürlerimizi sunarız.  

 

 

 

 

 

 

             Saygılarımızla, 

              

                 Prof. Dr. Muharrem TUNA 

  Yönetim Kurulu Başkanı 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

*TUADER-TURAK, Türkiye’de Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti’nde 

Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu Başkanlığı (YÖDAK) tarafından Turizm 

Eğitiminde Değerlendirme ve Akreditasyon yapmak üzere yetkilendirilmiş bir kuruluştur. 
 

 


